UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DO AMBIENTE

109 Norte, Av. NS 15 ALC NO 14, Bloco III, Sala 19 | 77020-210 | Palmas/TO

(63) 3229-4177 | www.uft.edu.br/ppgciamb | pgciamb@uft.edu.br

EDITAL Nº 08/2018 – RESULTADO FINAL

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA ALUNO ESPECIAL – INGRESSO 2018/1

A Universidade Federal do Tocantins, por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação e

do Programa de Pós-Graduação em Ciências do Ambiente, torna público o Resultado Final do

Processo de Seleção Simplificada para Aluno Especial, objeto do edital 01/2018, dos cursos de

mestrado e doutorado em Ciências do Ambiente com entrada no primeiro semestre de 2018.

1. DO RESULTADO FINAL

1.1. Candidatos selecionados:

1.1.1. Tópicos Especiais: Biorrefinarias

Bárbara Evelin Braz Pereira

Gercineia Eugênia Silva

Nadjany Gomes de Sousa

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. Mais informações podem ser obtidas pelo telefone (63) 3229-4177, pelo e-mail

pgciamb@uft.edu.br ou no site www.uft.edu.br/ppgciamb.

Palmas, 7 de maio de 2018

Marcio Galdino dos Santos

Coordenador do PPGCiamb

http://www.uft.edu.br/
mailto:pgciamb@uft.edu.br
mailto:pgciamb@uft.edu.br
http://www.uft.edu.br/